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مدیر سیمای آذری شبکه سحر : رسانه های جمهوری آذربایجان ، برتلاش هدفمند و آشکار
رژیم صهیونیستی برای...

شواهد و قرائن زیادی موجود است که نشان می دهد این برج ها برای سکنی دادن هفت هزار یهودی در شهر باکو،

تدارک شده اند

g/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران /سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران ؛درخواست این مدیر رسانه ای پس از آن صورت گرفته که اخیرا افشاء قصد و نقشه اصلی از احداث برج های مسکونی متعدد در باکو،که عمدتا خالی

نگهداشته می شوند،توسط خبرگزاری آران و شبکه جهانی سحر،مورد بحث و بازخوردهای گوناگون در رسانه های جمهوری آذربایجان قرار گرفته است.

برهان حشمتی،مدیر سیمای آذری شبکه سحر دراین باره گفت:رصد مستمر و تعقیب رد پای رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان و کوشش مداوم این رژیم برای نفوذ و پیدا کردن راههای تأمین

منافع از ناحیه این کشور مسلمان همسایه ایران،موضوعی نیست که منحصر به افشاگری های اخیر باشد.

وی افزود:شبکه سحر به اذعان رسانه های آذری،به عنوان شبکه تلویزیونی پیشتاز دراین عرصه،سالهاست که در مقاطع و موارد متعدد،نسبت به تلاش رژیم صهیونیستی برای بازکردن زمینه های نفوذ

سیاسی و اقتصادی و ... در آسیای میانه و بویژه آذربایجان که از امتیاز همسایگی با ایران نیز برخوردار است،هشدار داده است.

حشمتی همچنین گفت:دراین مورد بخصوص،نقطه ثقل توجه ما را برج های مسکونی زیادی در باکو به خود جلب کرد که اکثرا خالی و بدون سکنه می مانند و قیمت های اعلامی برای خرید یا اجاره

شان آنقدر گران است که از عهده کسی بر نمی آید. این امر نشان می دهد این برج ها با هدفی ویژه ساخته می شوند.

حشمتی با یادآوری این نکته که در رابطه با آنچه درجریان است،شواهد و قرائن زیادی موجود است که نشان می دهد این برج ها برای سکنی دادن هفت هزار یهودی در شهر باکو، تدارک شده

اند،اضافه کرد:وقتی مقامات رژیم صهیونیستی،سالهاست که جمهوری آذربایجان را کشوری می خوانند که هیچ گونه تهدیدی برای آنها نداشته و در آن مثل خانه خودشان احساس امنیت می کنند و

فضای حاکمیتی جمهوری آذبایجان هم مرتبا برامن بودن این کشور برای یهودیان تأکید می ورزد،تعجبی ندارد اگر برخی منابع غیررسمی در خود جمهوری آذربایجان هم بگویند که این فضاهای

مسکونی برای یهودیانی فراهم شده که می خواهند از سایر کشورها و مناطق اشغالی فلسطین به باکو آورده شوند.

این مدیر رسانه تصریح کرد:در شرایط حاضر افزایش حضور یهودی ها و فعالیت لابی های صهیونیستی درجمهوری آذربایجان که به شدت مشغول تقویت جایگاه خود در وجوه مختلف اند، به شدت

ملموس است.مثلا یک ماه پیش یک کنیسه جدید با تبلیغات پرطمطراق در باکو تأسیس شد.یا به عنوان نمونه جایی به اسم" قرمزی قصبه" در شهرستان" قبا" وجود دارد که محل زندگی یهودیان و

بسیار شیک و مجلل است و حتی نمایندگی" لوفتهانزا" هم در آن مستقر است،اما در کنار آن و با فاصله بسیارکم،روستاهای مسلمان نشین در نهایت فقر و حداقل امکانات وجود دارند.یا در نقاط

خاصی از باکو از جمله در "مالاکان باغی" یهودیان املاک را خریداری می کنند.همچنین در نقطه ای از باکو که کلیسای کاتولیک ساخته شده،سرمایه داران یهودی مرکز تجاری بسیار بزرگی ایجاد کرده

اند.

حشمتی گفت:موضوع آنقدر بارز است که حتی در مواردی،برخی از همان رسانه های جمهوری آذربایجان هم که همواره و به هر بهانه ای،برای شبکه سحر ایران شمشیر از رو می بندند به آن اعتراف

می کنند.از جمله آنها روزنامه "ینی مساوات" است که چندوقت پیش و قبل از اینکه شبکه سحر یا خبرگزاری آران ایران،به شکل جدی تر به موضوع بپردازند،نوشت:"رژیم صهیونیستی می خواهد

بخش های سنتی باکو را که مساجد و بناهای تاریخی و مذهبی دارند، یهودی سازی کند".

مدیر سیمای آذری شبکه جهانی سحر اضافه کرد:با همه این قرینه ها،بازهم وقتی شبکه سحر در مورد این خطر هشدار می دهد،رسانه های خط مقدم دفاع از منافع رژیم صهیویستی علیه شبکه سحر

موضع می گیرند؛مثلا سایت خبری "مدرن آذ" که موضوع گیری"یودا آبرام اف" نماینده یهودیان در پارلمان،علیه افشاگری شبکه سحر را انعکاس داده و با لاپوشانی دست داشتن خود این فرد در

ساخت برج های مزبور،سعی کرده این افشاگری را دروغ جلوه بدهد. حال آنکه باید رسانه های جمهوری آذربایجان خود نیز این موارد را منعکس کنند و به آسیاب رژیم صهیونیستی،در کشور مسلمان

آذربایجان،آب نریزند.

وی افزود:با توجه به پیوندهای تاریخی و فرهنگی جمهوری آذربایجان با جمهوری اسلامی ایران، ما خود را مسئول و موظف به اطلاع رسانی درخصوص مخاطراتی می دانیم که جمهوری آذربایجان را

تهدید می کنند.روشنگری درخصوص نفوذ سرطانی صهیونیستها در جمهوری آذربایجان که طی دو دهه گذشته همواره درحال افزایش بوده است،از وظایف اصلی ماست.

تعجب آور است که درحالی که صهیونیستها درفلسطین اشغالی مرحله انحطاط خود را طی می کنند؛درجمهوری آذربایجان درحال گسترش نفوذ خود هستند.
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